

29 listopada 2013



## Z prac Zarządu Województwa 29 listopada

Na zaproszenie Ośrodka Kulturalno-Historycznego BELDONEK - Pałac Wielopolskich w Chrobrzu oraz Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej w Kielcach marszałek **Adam Jarubas** będzie gościem wręczenia nagród w Ogólnopolskim Konkursie na reportaż im. Zbyszka Nosala oraz promocji wydanych drukiem reportaży pt. „Wszyscy jesteśmy ze wsi...”. Uroczystość odbędzie się o godz. 17:30 w Wojewódzkiej Bibliotece Publicznej w Kielcach. Konkurs pod hasłem „Wszyscy jesteśmy ze wsi...” odbył się pod patronatem Wiesława Myśliwskiego - pisarza, Czesława Siekierskiego - posła do Parlamentu Europejskiego, Adama Jarubasa - Marszałka Województwa Świętokrzyskiego, Włodzimierza Baduraka - Burmistrza Miasta i Gminy Pińczów oraz Tadeusza Sułka - Wójta Gminy Złota.

\*\*\*

Spotkanie branżowe nauka, przedsiębiorczość, innowacje odbędzie się w Centrum Przedsiębiorczości i Biznesu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego. Zaprezentowany zostanie m.in. projekt Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 w kontekście ujęcia nauki, przedsiębiorczości i innowacji. W spotkaniu weźmie udział **Kazimierz Kotowski**, członek Zarządu Województwa.

Na zaproszenie Związku Zawodowego „Budowlani” **Kazimierz Kotowski** będzie gościem Centralnych Obchodów Dnia Górnika 2013.

\*\*\*

Dobiegają końca prace nad Regionalną Strategią Innowacji Województwa Świętokrzyskiego do 2020 roku. Dzisiaj w Hotelu Best Western w Kielcach odbędzie się seminarium konsultacyjne w zakresie RIS3 i wskazanych w nim inteligentnych specjalizacji regionu. W spotkaniu wezmą udział członkowie Zarządu Województwa **Kazimierz Kotowski i Jan Maćkowiak**. Celem seminarium jest pozyskanie informacji na temat wskazanego dokumentu, który jednocześnie jest - przy „Strategii Rozwoju Województwa do 2020 roku” - wyznacznikiem dystrybucji środków strukturalnych dla wyłonionych specjalizacji innowacyjnego regionu w nowej perspektywie finansowej 2014 - 2020.



\*\*\*

W Gnojnie **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa bierze udział w Sesji Rady Gminy.

W Cisowie, gm. Daleszyce **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa uczestniczył będzie w spotkaniu założycielskim oddziału Polskiej Izby Produktu Regionalnego i Lokalnego.